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Sammanställning av utvärdering från seminarium för 
certifierade energikartläggare 

Nedan finns en sammanställning av synpunkter och kommentarer från deltagare 

på Energimyndighetens seminarium för certifierade energikartläggare som hölls 

den 26 januari 2017. 

Beställarkompetens 

 Det finns glapp mellan företagens beställningar/upphandlingar av 

energikartläggning och vad som krävs enligt lagen. 

 Stora prisskillnader i offerter som energikartläggare lämnar till företagen 

 Företag ser inte nyttan med energikartläggningen och vill göra minsta 

möjliga 

 Energimyndigheten ombes ta fram en vägledning riktad mot berörda 

företag och certifierade energikartläggare som klargör vad en beställning 

av en energikartläggning ska innehålla 

Information 

 Energimyndigheten har tillhandahållit bra information om arbetet med 

energikartläggning enligt EKL, men informationen borde ha kommit ut 

tidigare 

 Att Energimyndigheten bedriver arbetet i dialogform uppskattas 

 Otydligt vad som avses med ”detaljerad energikartläggning” 

Tillsyn 

 Vilken dokumentation krävs av företaget när Energimyndigheten bedriver 

tillsyn? 

Metod för genomförande 

 Definitionen av betydande energianvändning är svår 

 Svårt att avgöra antal platsbesök som ska genomföras 
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 Det är svårt att avgöra om ett företag har rådighet över 

energianvändningen och således vilka avgränsningar som kan göras 

Energimyndighetens e-tjänst 

 Önskemål om ett annat upplägg vid rapporteringen där formuläret ska 

kunna fyllas i utan fullmakt och behörighet. Fullmakt och behörighet till e-

tjänsten borde behövas först när formuläret ska skickas in. 

 Önskemål om en testsida för rapporteringen till Energimyndigheten 

Företagsdefinitionen 

 Svårt att avgöra vilka företag som omfattas av lagen 

 Företagsdefinitionen träffar företag med relativt liten energianvändning 

och energianvändning som företag inte har rådighet över. Svårt att visa på 

nyttan med energikartläggningen för dessa typer av företag. 

Övrigt 

 Otydligt vad den certifierade energikartläggaren har för roll och ansvar, 

exempelvis vid avgränsningar och prioriteringar. 

 Mer samordning mellan EKL och energideklarationer 

 Provet för att bli certifierad energikartläggare innehåller frågor som kräver 

fördjupad detaljkunskap inom snäva områden, exempelvis ånga. 

 


